重要资料:本公告乃重要文件,请投资者即时关注。如投资者对本公告的内容有任何疑问,请咨询专业意见。基金管理人对本公告所载信息的准确性承担责任。

# 关于东方汇理香港组合-创新动力股票基金 修改销售文件的公告

除非本公告另有注明,本公告所使用的术语应具有东方汇理香港组合-创新动力股票基金("本基金")适用于内地销售的《东方汇理香港组合-创新动力股票基金招募说明书》("《招募说明书》")中所界定的相同涵义。

本公告旨在告知内地投资者有关本基金的《招募说明书》以及《东方汇理香港组合-创新动力股票基金产品资料概要》("《产品资料概要》")的以下更新。

中国证券监督管理委员会("中国证监会")于 2024 年 12 月 20 日发布了《香港互认基金管理规定》,对《香港互认基金管理暂行规定》(中国证监会公告[2015]12 号)进行修订,《香港互认基金管理规定》自 2025 年 1 月 1 日起实施。根据《香港互认基金管理规定》,香港互认基金在内地的销售规模占基金总资产的比例("内地销售占比")上限由 50%调整为80%。

据此,基金管理人对《招募说明书》和《产品资料概要》进行相应修改。现将具体事宜公告如下:

### 一. 与《香港互认基金管理规定》相关的更新

- 1. 《招募说明书》及《产品资料概要》中有关"《香港互认基金管理暂行规定》"的引述均修改为"《香港互认基金管理规定》";
- 2. 本基金内地销售占比上限由"50%"修改为"80%"。为了确保本基金持续满足内地销售占比的要求,如果内地销售占比达到75%,内地代理人便可立即通知各内地销售机构停止接受内地投资者申购本基金的申请。若在某个交易日接收到内地投资者的申购申请可能导致内地销售占比超过80%的上限,内地代理人或基金管理人将有权独立酌定采用尽量公平的安排,原则上按比例分摊在该交易日递交的申购申请以确保内地销售占比不超过80%的上限限制。若届时法律法规、操作指引、中国证监会允许在特殊情况下适度突破80%上限,内地代理人或基金管理人可以在遵守法律法规和中国证监会监管意见的前提下比照前述原则办理。本基金依前述原则暂停销售后,何时再恢复接受投资者的申购申请由管理人届时酌情决定。

# 二. 《招募说明书》的修改及完善

#### 1. 与《香港互认基金管理规定》相关的修改

就与本基金的内地销售占比上限调整有关的修改,详见《招募说明书》之补充说明书的如下部分:

- (1) "二. 香港互认基金的特别说明"之"1. 满足互认安排的资格条件及未能满足条件时的相关安排"下的"(5) 基金的成立年限、规模、投资方向和销售规模符合《香港互认基金管理规定》第四条第(五)项要求";
- (2) "二. 香港互认基金的特别说明"之"4. 适用于内地投资者的交易及结算程序"下的"(9) 基金的申购、赎回的规则"下的"vii. 暂停申购";
- (3) "三. 香港互认基金的风险揭示"之"2. 香港互认基金的风险"下的"(1) 暂停内地销售的风险"。

#### 2. 其他内容的修改及完善

- (1) 香港《单位信托及互惠基金守则》于 2024 年 10 月 2 日更新,对受托人的资质要求进行修订。据此,基金管理人对受托人资格条件符合《单位信托及互惠基金守则》的情况描述进行了更新,详见《招募说明书》之补充说明书中"二.香港互认基金的特别说明"之"1.满足互认安排的资格条件及未能满足条件时的相关安排"下的"(3) 托管情况符合《香港互认基金管理规定》第四条第(三)项要求":
- (2) 其他澄清和优化表述性质的修订。

#### 三. 《产品资料概要》的修改及完善

《产品资料概要》亦进行了相应修订以体现上文所述与《香港互认基金管理规定》相关的更新,详情请参见《产品资料概要》的如下部分:"香港互认基金的特别说明"之"关于本基金在内地的注册""本基金应满足的香港互认基金的条件及不满足时的处理方案","本基金有哪些主要风险?"中"香港互认基金的风险"下的"1.暂停内地销售的风险"。

此外,《产品资料概要》中"香港互认基金的特别说明"的栏目亦进行了其他澄清和优化表述性质的修订。

## 四. 重要提示

- 1. 投资者在办理基金交易前,请仔细阅读登载在本基金内地代理人的网站(www.abc-ca.com)的本基金适用于内地销售的《招募说明书》《产品资料概要》及《信托契约》等相关法律文件及公告,并确保遵循其规定。
- 2. 本基金作为香港互认基金在内地公开销售,其投资运作、风险特征、法律法规适用等与内地基金产品不同,敬请投资者认真阅读上述本基金法律文件及公告(包括当中的风险揭示内容),谨慎做出投资决策。

# 五. 风险提示

投资涉及风险(包括可能会损失投资本金),基金份额净值可升可跌,过往表现并不可作为日后表现的指引。投资前请参阅本基金适用于内地销售的《招募说明书》《产品资料概要》及《信托契约》等相关法律文件及公告所载详情,包括投资于本基金的主要风险、对于内地投资者的特殊风险以及有关本基金作为香港互认基金的特有风险。

本基金系经中国证监会注册后在内地公开销售的香港互认基金。但中国证监会对本基金的注册,并不表明其对本基金的投资价值和市场前景作出实质性判断或保证,也不表明投资于本基金没有风险。

基金管理人就本公告内容之准确性承担责任。

特此公告。

基金管理人: 东方汇理资产管理香港有限公司 2025 年 3 月 10 日